入应用”三管齐下的产品技术策略，协助武汉市公安局一举捣毁敲诈勒索涉黑团伙，为社会和谐

稳定、人民安居乐业贡献力量。

3、贯彻党的方针、参与社会公益公司全面贯彻党的领导方针，热心参与社会公益事业，以实

际行动践行“以国家富强、人民幸福为己任”的价值观，扶持当地基础设施建设，为品学兼优的家

庭经济困难的学子助学圆梦，累计捐款 102.29 万元。

4、积极创新探索、创造良好回报

报告期内，公司严格按照《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司信息

披露管理办法》等相关法律法规的要求，真实、准确、完整、及时地进行信息披露，并通过投资

者电话、集体投资者交流日、电子邮箱、公司网站及上证 E 互动平台等多种方式，加强投资者

进行沟通和交流，不断提高公司透明度和诚信度。同时公司非常重视对投资者的合理回报，自上

市后积极制定相关利润分配政策及分红方案，回馈广大股东。

5、注重以人为本、提升成长空间

   新智认知数字科技股份有限公司 2019 年年度报告

46 / 252

公司注重人才培养，坚持以人为本的理念，严格遵守《劳动法》，建立和完善薪酬激励、人

才培养等相关制度，切实保障员工合法权益；注重人才队伍建设、加强培养梯队人才、组织开展

领导力、专业力等多层次培训；坚持以人为本，为员工创造良好的工作环境，加强员工人文关怀，

增强员工的归属感与认同感。同时社会责任践行也提升了公司整体的社会责任意识，公司将继续

秉承可持续发展理念推动公司不断创新，提升企业的综合智慧化竞争力。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

   新智认知数字科技股份有限公司 2019 年年度报告

47 / 252

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 80,700,856 23.14   29,667,356 -110,368,212 -80,700,856 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 80,700,856 23.14   29,667,356 -110,368,212 -80,700,856 0 0

其中：境内非国有法人持股 45,535,453 13.06   17,048,661 -62,584,114 -45,535,453 0 0

境内自然人持股 35,165,403 10.08   12,618,695 -47,784,098 -35,165,403 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 268,105,412 76.86   126,026,884 110,368,212 236,395,096 504,500,508 100

1、人民币普通股 268,105,412 76.86   126,026,884 103,797,225 229,824,109 497,929,521 98.70

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他   6,570,987 6,570,987 6,570,987 1.30

三、普通股股份总数 348,806,268 100   155,694,240  155,694,240 504,500,508 100

注：公司分别于 2019 年 6 月 13 日、9 月 25 日、10 月 23 日完成相应限售股解禁，并于 2019 年 7 月 12 日完成 2018 年度现金分红及公积金转增股本方案实施，具体详情请参见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露的

相关公告内容

   新智认知数字科技股份有限公司 2019 年年度报告

48 / 252

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

1、非公开发行部分限售股上市流通：2019 年 6 月 18 日，博康控股、张滔等 15 名持有重大

资产重组非公开发行股份购买资产部分限售股完成第三批限售解禁，原持有 14,773,399 股限售股

上市流通，转为无限售流通股。

2、2018 年年度利润分配同意按股权登记日的总股本，扣减不参与利润分配的回购股 2,819,069